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 CLR-MCG-SFP @ 1Port Gigabit Ethernet RJ45 to Gigabit SFP Fiber Optik Çevirici  
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CLR-MCG-SFP Bakır fiber optik media çevirici 10/100/1000Base-T RJ45'den 1000Base-FX Fiber optik 

ethernete çevirir. Fiber portu SFP tip olup SX / LX / ZX / Bidi tipi SFP'ler ile 80km'ye kadar haberleşme 

sağlar. 

 

 

Teknik Özellikler 

• 1 adet RJ45 10/100/1000 RJ45 Portu ve 1 adet 1000Base-FX Optik Porta Sahiptir. 

• IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3z  ve  IEEE802.3ab Standartlarını destekler 

• MDI/MDI-X auto negotiation ve 10M/100/1000M auto negotiation desteği 

• DC 5V Harici Besleme. Adaptör ürün ile birlikte gelmektedir. Güç Tüketimi 5W. 

• RJ45 Port Hızı 10/100/1000Mbps. Otomatik algılar.  

• Optik Port Hızı 1000Mbps 

• Asynchronous, noktadan noktaya ve full/half duplex olarak çalışabilir. 

• Optik Haberleşme Mesafesi GBIC’e bağlı olarak 80km’ye kadar veri aktarımı yapar 

• Single Mode SM 8.3/125,8.7/125,9/125 or 10/125 um fiber kablolar ile uyumludur 

• Muti-Mode MM  50/125,62.5/125 um fiber kablolar ile uyumludur 

• Portların bağlantı / çalışma  durumunu gösteren LED’ler mevcuttur. 

• Çalışma Sıcaklığı 0°C to 60°C 

• Ölçüler 120×86×26.8mm  

 

Uyarı # SFP Modül ayrıca alınmalıdır 
 

 

  

1 Port Gigabit Ethernet 

10/100/100 RJ45 Bakır Portu 

1 Port Fiber Optik SFP Yuvası 

LC Duplex / Simplex Optik Çıkış 


